
Marktgemeinde Magdalensberg
9064 Deinsdorf, Görtschitztal Straße 135
Tel: 04224/2213-0 Fax: 04224/2213-23 E-mail: magdalensberg@ktn. gde. at
UID: ATU56350978 Website: www.magdalensberg.gv.at

10/<HKWn'fS;^EWÜ\C'i'

Mogdalensberg

Übernahme Deinsdorf- Friedensweg
PZ 467/6 KG Vellach (72193)

VERORDNUNG

des Gemeinderates der Marktgemeinde Magdalensberg vom 26.04.2023, Zahl: 000-1-
5/2023, mit der die Parzelle 467/6 in der KG Vellach (72193) öffentlich erklärt und gleichzeitig
kategorisiert wird.

Gemäß §§ 2, 3, 6 und 24 des Kärntner Straßengesetzes 2017 - KStrG., LGBI. Nr. 8/2017,
zuletzt in der Fassung des Gesetzes LGBI. Nr. 36/2022, in Verbindung mit den Bestimmungen
der Kärntner Allgemeinen Gemeindeordnung - K-AGO, LGBI. Nr. 66/1998, zuletzt in der
Fassung des Gesetzes LGBI. Nr. 80/2020, wird verordnet:

§1
Übernahme ins öffentliche Gut

Die Parzelle 467/6 KG Vellach (72193) wird öffentlich erklärt und als Verbindungsstraße
kategorisiert.

§2
Inkrafttreten

Diese Verordnung tritt mit Ablauf des Tages ihrer Kundmachung an der Amtstafel der
Marktgemeinde Magdalensberg in Kraft.

(UAbg. äs"Scherwitzl)

Anaeschlaaen am: ^. ^ eli l'yL'i
Abgenommen am:


